
Рішення №1646-53-VI від 30.01.2015 р.

Про внесення змін до рішення міської ради №1641-52-VI
«Про міський бюджет м. Славутич на 2015 рік» від ЗО грудня 2014 р.
Відповідно до наказу Міністерства 

фінансів України № 11 «Про бюджет
ну класифікацію» (зі змінами) від 
14.01.2011 та ст. 78 Бюджетного ко
дексу України, керуючись ч. 23 ст. 26 
Закону України «Про місцеве само
врядування в Україні», міська рада 

ВИРІ ШИЛА:
1. Внести наступні зміни до рі

шення міської ради № 1641-52-VI 
«Про міський бюджет м. Славутич на 
2015 рік» від 30. 12.2014 р.:

1.1. В додатку 1: ,
1.1.1. Коди та назви кодів івіаси- 

фікації доходів загального фонду 
міського бюджету:

-  12030100 «Збір за першу реє
страцію колісних транспортних за
собів (юридичних осіб)»;

-  12030200 «Збір за першу реє
страцію колісних транспортних за
собів (фізичних осіб)»;

-  13000000 «Збори та плата за 
спеціальне використання природ
них ресурсів»;

-  13010000 «Збір за спеціальне 
використання лісових ресурсів»;

-  13010200 «Збір за спеціальне 
використання лісових ресурсів (крім 
збору за спеціальне використання 
лісових ресурсів в частині деревини, 
заготовленої в порядку рубок голов
ного користування)»;

-  13050100 «Земельний податок 
з юридичних осіб»;

-  13050200 «Орендна плата з 
юридичних осіб»;

-  13050300 «Земельний податок 
з фізичних осіб»;

-  13050500 «Орендна плата з фі
зичних осіб»;

-  18010000 «Податок на нерухо
ме майно, відмінне від земельної ді
лянки»;

-  18010100 «Податок на нерухо
ме майно, відмінне від земельної ді
лянки, сплачений юридичними осо
бами»;

-  18010200 «Податок на нерухо
ме майно, відмінне від земельної ді
лянки, сплачений фізичними особа
ми»;

-  41035200 «Субвенція на прове
дення видатків місцевих бюджетів, 
що враховуються при визначенні 
обсягу міжбюджетних трансфер
тів»;

Змінити відповідно на:
-  18011100 «Транспортний пода

ток з юридичних осіб»;
-  18011000 «Транспортний пода

ток з фізичних осіб»;
-13000000 «Рентна плата та пла

та за використання інших природних 
ресурсів»; — 13010000 «Рентна пла
та за спеціальне використання лісо
вих ресурсів»;

-13010200 «Рентна плата за спе
ціальне використання лісових ре
сурсів (крім рентної плати за спеці
альне використання лісових ресур
сів в частині деревини, заготовленої 
в порядку рубок головного користу
вання)»;

-  18010500 «Земельний податок 
з юридичних осіб»;

-  18010600 «Орендна плата з 
юридичних осіб»;

-  18010700 «Земельний податок 
з фізичних осіб»;

-  18010900 «Орендна плата з фі
зичних осіб»;

-  18010000 «Податок на майно»;
-  18010100 «Податок на нерухо

ме майно, відмінне від земельної ді
лянки, сплачений юридичними осо
бами, які є власниками об’єктів жит
лової нерухомості»;

-  18010200 «Податок на нерухо
ме майно, відмінне від земельної ді
лянки, сплачений фізичними особа
ми, які є власниками об’єктів житло
вої нерухомості»;

-  41035000 «Інші субвенції»;
1.1.2. Коди та назви кодів класи

фікації доходів загального фонду 
міського бюджету:

-19060100 «Збір на розвиток вино
градарства, садівництва і хмелярства»;

-  22010300 «Реєстраційний збір 
за проведення державної реєстрації 
юридичних осіб та фізичних осіб-під- 
приємців»;

Змінити відповідно на:
-  14040000 «Акцизний податок з 

реалізації суб’єктами господарю
вання роздрібної торгівлі підакциз
них товарів»;

-  22010300 «Адміністративний 
збір за проведення державної реє
страції юридичних осіб та фізичних

осіб-підприємців»;
1.1.3. Ввести додатково наступні 

коди та назви кодів класифікації до
ходів загального фонду бюджету:

-  18010300 «Податок на нерухо
ме майно, відмінне від земельної ді
лянки, сплачений фізичними особа
ми, які є власниками об’єктів нежит- 
лової нерухомості»;

-  18010400 «Податок на нерухо
ме майно, відмінне від земельної ді
лянки, сплачений юридичними осо
бами, які є власниками об’єктів не- 
житлової нерухомості»;

-  41033900 «Освітня субвенція з 
Державного бюджету місцевим бю
джетам»;

-  41034200 «Медична субвенція з 
Державного бюджету місцевим бю
джетам»;

1.1.4.3 урахуванням п. 1.1.3:
• зменшити доходи загального 

фонду міського бюджету на суму 600 
тис. грн таким чином:

-  18010100 «Податок на нерухо
ме майно, відмінне від земельної ді
лянки, сплачений юридичними осо
бами, які є власниками об’єктів жит
лової нерухомості»— 100 тис. грн;

-  18010200 «Податок на нерухо
ме майно, відмінне від земельної ді
лянки, сплачений фізичними особа
ми, які є власниками об’єктів житло
вої нерухомості» — 500 тис. грн;

• збільшити доходи загального 
фонду міського бюджету на суму 600 
тис. грн таким чином:

-18010400 «Податок на нерухоме 
майно, відмінне від земельної ділян
ки, сплачений юридичними особа
ми, які є власниками об’єктів нежит- 
лової нерухомості» — 100 тис. грн;

-  18010300 «Податок на нерухо
ме майно, відмінне від земельної ді
лянки, сплачений фізичними особа
ми, які є власниками об’єктів нежит- 
лової нерухомості»—500 тис. грн;

1.1.5. Виключити наступні коди та 
назви кодів класифікації доходів за
гального фонду бюджету:

-  12030000 «Збір за першу реє
страцію транспортного засобу»;

-  13050000 «Плата за землю»;
-  19060000 «Збір на розвиток ви

ноградарства, садівництва і хмеляр
ства»;

1.2. Рішення доповнити пунктом:
Установити, що пріоритетними 

напрямами використання коштів, 
отриманих від податку на нерухоме 
майно, відмінне від земельної ділян
ки, є спрямування їх на впроваджен
ня енергозберігаючих заходів в жит
лово-комунальній та освітній сферах 
міста.

2. Викласти додаток 6 у новій ре
дакції (додається).

3. Управлінню фінансів (Зайчен
ко Г. В.) внести відповідні зміни у до
даток 1 до вищевказаного рішення 
міської ради, виклавши його в новій 
редакції.

Міський голова 
В. П. УДОВИЧЕНКО


